GARDEN

APLICACION
Bolardo
Bolardo
Bolardo
Bolardo

Bolardo

CoDIGO

GADO030

GADO050

GADO70

GADO72

GAD254

DESCRIPCION

Bolardo con difusor acrilico opalino

Bolardo con difusor acrilico opalino

Bolardo con difusor acrilico opalino
Bolardo con difusor acrilico opalino LED

Bolardo con difusor acrilico opalino LED

POTENCIA

1x

1x

1x

21w

43w

&

Metaluz

LUMINACION PROFESIONAL

Artefacto de jardin hermético construido
en aluminio de alta pureza. Terminacién
esmaltado microtexturado.

GRIS /NEGRO
FLUJO de PLACA ZOCALO MEDIDAS COLOR
E27 300x120mm GR-NG
E27 500x120mm GR-NG
E27 700x120mm GR-NG
3300 Im LED 700x120mm GR-NG
6600 Im LED 2500x120mm GR-NG
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